
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS DALGI? G., NEM?ŽIO K.,
VILNIAUS R. SAV., 207.29 M2 PLOTO, 2 AUKŠTAI

249 000 €  (1 201.22 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
207.29 m

2

Aukštas
2

Kambariai
3

Kaina: 249 000 € (1 201.22 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2007
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Internetas, Kabelinė televizija, Skalbimo mašina, Šarvuotos durys, Elektra, Vandentiekis, Langai su
stiklo paketais, Miesto kanalizacija, Rūsys, Vietinė kanalizacija, Boileris

Papildoma informacija

PARDUODAMAS DALINAI ĮRENGTAS MŪRINIS NAMAS SU IŠSKIRTINIU 20 ARŲ SKLYPU, DALGIŲ G. 5, NEMĖŽYJE,
VILNIAUS RAJ.

• ŠILTAS IR EKONOMIŠKAS, DALINAI ĮRENGTAS.

• NAUJAI APSKARDINTAS STOGAS;

• TINKAMAS GYVENTI ŽIEMĄ;



• NEBRANGUS IŠLAIKYMAS;

• PATOGI IR RAMI VIETA - GREITAI PASIEKIAMAS MIESTO CENTRAS – TIK 8 KM.

• VIEŠOJO TRANSPORTO „RAMUNIŲ“ STOTELĖ VOS UŽ 850 M;

BENDRA INFORMACIJA:

• Adresas: Dalgių g. 5, Nemėžis, Vilniaus raj.;

• Bendras plotas – 207,29 m² + rūsys 107,43 kv.m;

• Namas – mūrinis;

• Rūsys- yra;

• Sklypas – 20 arų namų valda;

• Namas dalinai įrengtas;

• Aukštai – 2;

KOMUNIKACIJOS:

• Vandentiekis – Nuosavas vandens gręžinys



• Kanalizacija – vietinė

• Vandens boileris

• Elektros instaliacija

• Autonominis šildymas: Oras-Vanduo (I aukšte grindinis šildymas, II aukšte -neįrengtas);

• Internetas- kabelinė televizija.

NAMO ĮRENGIMAS:

• Namas dalinai įrengtas (pirmas aukštas), bet puiki galimybė įsirengti namo antrą aukštą pagal savo poreikius.

• Langai – plastikiniai;

• Pirmo aukšto grindys išklotos laminatu/ plytelėmis

• Sienos- dažytos

• Laiptai – betoniniai;

• Durys – medinės;

• Stogas – skardinis;



BENDRA INFORMACIJA:

• Namas labai geroje vietoje. Vilniaus centras vos už 8 km, pasiekiamas per 15 minučių;

• Patogus susisiekimas su kitomis miesto dalimis, viešojo transporto stotelė už 850 metrų Ramunių st., kursuoja
61 mikroautobusas;

• Netoliese „MAXIMA“, „NORFA XXL“, „LIDL“;

• Šalia yra kelios mokymo įstaigos bei darželiai.;

• Nemėžis – visa infrastruktūra - mokyklos, vaikų darželiai, prekybos centrai ir t.t;

- Netoliese - Ribiškių pažintinis takas (8 min. automobiliu), Birbynių gatvės regykla (9 min.), žiemą pramogos
laukia šalia esančiame Liepkalnyje, Senamiestį ir centrą pasieksite per 15 min.

- NEMĖŽIS - perspektyvus rajonas netoli nuo miesto centro, sparčiai vystosi bei tampa vis labiau patrauklus dėl
gero susisiekimo, gamtos bei gerėjančios infrastruktūros. Dėl mažesnio gyventojų tankumo, nei šiaurinėje miesto
dalyje, bei atnaujinto Minsko plento, susisiekimas daug greitesnis, nei Šiaurinėje Vilniaus dalyje. Netoliese sparčiai
besivystantys Rasų, Kalnėnų ir Pavilnio rajonai tampa patraukli namų ir kotedžų gyvenamoji zona Vilniuje.

Jei iškilo klausimų dėl šio būsto, ar tiesiog norite pasitarti dėl nekilnojamojo turto, skambinkite:

VAIVA KELEČIENĖ

Mob. 8 688 57 032



www.BrokereNT.lt

Galite skambinti ir savaitgaliais!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 688 57 032
Susisiekti el.paštu: vaiva@vilniausturtas.lt




